G. B. IMPALLOMENI
VIA CAP. SPOTO, 3

MEPC002017 | ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
Tipo Scuola: NUOVO ORDINAMENTO TRIENNIO ADOTTATI O CONSIGLIATI

SAN GIOVANNI Classe: 3A Anno Scolastico 2023-2024
Milazzo Corso: LICEO CLASSICO
98057
Materia / - Titolo
P Codice Volume Autore / Curatore / Traduttore ;
Disciplina / / Sottotitolo
INCONTRO ALL'ALTRO.ET
RELIGIONE 9788810614563  BOCCHINI SERGIO VOLUME UNICS
ITALIANO 9788839539000 | CUIDO BALDI / ROBERTO FAVATa / %:I\(IIJT\JAE\IA;J%FoAéIS\LSEEEEIDA}\ZE?AGCE;T AREIL FUTURG A
LETTERATURA SILVIA GIUSSO
ITALIANO 9788839535740 | GUIDO BALDI / ROBERTO FAVATA'/  [IMPARARE DAI CLASSICI A PROGETTARE IL FUTURO 1B
LETTERATURA SILVIA GIUSSO
LATINO 9788838338700 | BETTINI MAURIZIO / LENTANO MARIQ |HOMO SUM CIVIS SUM
VOLUME 1
QUANTO SIAMO CLASSICI - VOL. U (LDM)
LATINO 9788808620156 LEPERA MASSIMILIANO b Ayl e
PINTACUDA MARIO / VENUTO NUOVO GRECITA (IL) VOL. 1
GRECO 9788868895358 |y icHElA STORIA E TESTI DELLA LETTERATURA GRECA
M SPICCI / T A SHAW WITH D AMAZING MINDS NEW GENERATION 1
INGLESE 9788883395628 |\ ONTANARI FROM THE ORIGINS TO THE ROMANTIC AGE
GET THINKING 2ED. B2. STUDENT'S BOOK AND
PUCHTA HERBERT / STRANKS JEFF /
INGLESE 9781009215503 || i JONES PETER WORKBOOK WITH EBOOK + INVALSI B2 + T
INGLESE 9788899673079 JORDAN / FIOCCHI NEW GRAMMAR FILES + DVD (COD CD 50227)
STORIA 9788806219222 |JARED DIAMOND ARMI, ACCIAIO E MALATTIE
EREDITA E FUTURO 1 EDIZIONE CON LEZIONI DI
GIOVANNI BORGOGNONE / DINO EDUCAZIONE CIVICA
STORIA 9788869108976 |- \RpANETTO LA STORIA DALL'ANNO MILLE ALLA META€ DEL
SEICENTO
FILOSOFIA 9788839537553 | NICOLA ABBAGNANO / GIOVANNI LA FILOSOFIA E L'ESISTENZA 1 EDIZIONE CON CLIL

FORNERO

Vol. Editore

e

EDB

EDIZ.DEHONIANE

BO (CED)

PARAVIA

PARAVIA

SANSONI PER LA

SCUOLA

ZANICHELLI
EDITORE

PALUMBO

PEARSON
LONGMAN

CAMBRIDGE

UNIVERSITY PRESS

TRINITY

WHITEBRIDGE
EINAUDI SCUOLA

B.MONDADORI

PARAVIA

Prezzo

(€)

16,90

23,60

27,60
29,80
36,80
45,00

30,80

33,90

26,00

14,00

32,40

39,10

Muova adozione

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

Si

No

Da acquistare

Si

Si

Si

No

Si

Si

Si

No

No

Si

Si

Consigliato

No

No

No

No

Ap

No

No

No

Ap

Ap

No

No



FILOSOFIA

MATEMATICA

FISICA

CHIMICA

BIOLOGIA

STORIA DELL'ARTE

SCIENZE MOTORIE E
SPORTIVE

9788860811493 |PLATONE

9788808930552

9788800354424

9788863648508

9788891921888

9788808647498

9788874855698

BERGAMINI MASSIMO / BAROZZI
GRAZIELLA / TRIFONE ANNA

CAFORIO ANTONIO / FERILLI ALDO

CASAVECCHIA / DE FRANCESCHI /
PASSERI

MARTHA R TAYLOR / ERIC J SIMON /
JEAN L DICKEY

CRICCO GIORGIO / DI TEODORO
FRANCESCO PAOLO

RAMPA ALBERTO / SALVETTI MARIA
CRISTINA

Dotazione libraria per classe
Tetto fissato Totale spesa procapite Differenza
414,20

Chiudi

FEDONE

MATEMATICA.AZZURRO 3ED. - VOL. 3 CON TUTOR (LDM)

FISICA LEZIONE PER LEZIONE
VOLUME 2° BN

CHIMICA - PRINCIPI MODELLI APPLICAZIONI SECONDO
BIENNIO

IL CAMPBELL - CORSO DI BIOLOGIA - EDIZIONE
AZZURRA - SECONDO BIENNIO

ITINERARIO NELL'ARTE - EBOOK MULTIMEDIALE CON
MUSEO VOLUME 1

EDIZIONE VERDE COMPATTA - 4ED. - VERSIONE
BOOKTAB

ENERGIA PURA - WELLNESS/FAIRPLAY
VOLUME UNICO

e

ARMANDO
EDITORE

ZANICHELLI
EDITORE
LE MONNIER

LINX

PEARSON SCIENCE

ZANICHELLI
EDITORE

JUVENILIA

12,00

28,60

31,70

40,40

27,90

23,40

25,80

No

No

No

No

No

No

No

Si

Si

Si

Si

Si

No

Ap

No

No

No

No

No

No


javascript:self.close()

