

G. B. IMPALLOMENI  
VIA CAP. SPOTO, 3  
SAN GIOVANNI  
Milazzo  
98057

**MEPC002017**

**Tipo Scuola:** NUOVO ORDINAMENTO TRIENNIO  
**Classe:** 3 A  
**Corso:** LICEO CLASSICO

**ELENCO DEI LIBRI DI TESTO  
ADOTTATI O CONSIGLIATI  
Anno Scolastico 2023-2024**

Materia / Disciplina	Codice Volume	Autore / Curatore / Traduttore	Titolo Sottotitolo	Vol.	Editore	Prezzo (€)	Nuova adozione	Da acquistare	Consigliato
RELIGIONE	9788810614563	BOCCHINI SERGIO	INCONTRO ALL'ALTRO.ET VOLUME UNICO	U	EDB EDIZ.DEHONIANE BO (CED)	16,90	No	No	No
ITALIANO LETTERATURA	9788839539090	GUIDO BALDI / ROBERTO FAVATÀ / SILVIA GIUSSO	IMPARARE DAI CLASSICI A PROGETTARE IL FUTURO 1A CON ANTOLOGIA DELLA DIVINA CO	1	PARAVIA	23,60	No	Si	No
ITALIANO LETTERATURA	9788839535740	GUIDO BALDI / ROBERTO FAVATA' / SILVIA GIUSSO	IMPARARE DAI CLASSICI A PROGETTARE IL FUTURO 1B	1	PARAVIA	27,60	No	Si	No
LATINO	9788838338700	BETTINI MAURIZIO / LENTANO MARIO	HOMO SUM CIVIS SUM VOLUME 1	1	SANSONI PER LA SCUOLA	29,80	No	Si	No
<b>LATINO</b>	<b>9788808620156</b>	<b>LEPERA MASSIMILIANO</b>	<b>QUANTO SIAMO CLASSICI - VOL. U (LDM) VERSIONI DI LATINO E DI GRECO</b>	<b>U</b>	<b>ZANICHELLI EDITORE</b>	<b>36,80</b>	<b>No</b>	<b>No</b>	<b>Ap</b>
GRECO	9788868895358	PINTACUDA MARIO / VENUTO MICHELA	NUOVO GRECITÀ (IL) VOL. 1 STORIA E TESTI DELLA LETTERATURA GRECA	1	PALUMBO	45,00	No	Si	No
INGLESE	9788883395628	M SPICCI / T A SHAW WITH D MONTANARI	AMAZING MINDS NEW GENERATION 1 FROM THE ORIGINS TO THE ROMANTIC AGE	1	PEARSON LONGMAN	30,80	No	Si	No
INGLESE	9781009215503	PUCHTA HERBERT / STRANKS JEFF / LEWIS-JONES PETER	GET THINKING 2ED. B2. STUDENT'S BOOK AND WORKBOOK WITH EBOOK + INVALSI B2 + T	U	CAMBRIDGE UNIVERSITY PRESS	33,90	No	Si	No
<b>INGLESE</b>	<b>9788899673079</b>	<b>JORDAN / FIOCCHI</b>	<b>NEW GRAMMAR FILES + DVD (COD CD 50227)</b>	<b>U</b>	<b>TRINITY WHITEBRIDGE</b>	<b>26,00</b>	<b>No</b>	<b>No</b>	<b>Ap</b>
<b>STORIA</b>	<b>9788806219222</b>	<b>JARED DIAMOND</b>	<b>ARMI, ACCIAIO E MALATTIE</b>	<b>U</b>	<b>EINAUDI SCUOLA</b>	<b>14,00</b>	<b>No</b>	<b>No</b>	<b>Ap</b>
STORIA	9788869108976	GIOVANNI BORGOGNONE / DINO CARPANETTO	EREDITÀ E FUTURO 1 EDIZIONE CON LEZIONI DI EDUCAZIONE CIVICA LA STORIA DALL'ANNO MILLE ALLA METÀ DEL SEICENTO	1	B.MONDADORI	32,40	Si	Si	No
FILOSOFIA	9788839537553	NICOLA ABBAGNANO / GIOVANNI FORNERO	LA FILOSOFIA E L'ESISTENZA 1 EDIZIONE CON CLIL	1	PARAVIA	39,10	No	Si	No

<b>FILOSOFIA</b>	<b>9788860811493</b>	<b>PLATONE</b>	<b>FEDONE</b>	<b>U</b>	<b>ARMANDO EDITORE</b>	<b>12,00</b>	<b>No</b>	<b>No</b>	<b>Ap</b>
MATEMATICA	9788808930552	BERGAMINI MASSIMO / BAROZZI GRAZIELLA / TRIFONE ANNA	MATEMATICA.AZZURRO 3ED. - VOL. 3 CON TUTOR (LDM)	1	ZANICHELLI EDITORE	28,60	No	Si	No
FISICA	9788800354424	CAFORIO ANTONIO / FERILLI ALDO	FISICA LEZIONE PER LEZIONE VOLUME 2° BN	U	LE MONNIER	31,70	No	Si	No
CHIMICA	9788863648508	CASAVECCHIA / DE FRANCESCHI / PASSERI	CHIMICA - PRINCIPI MODELLI APPLICAZIONI SECONDO BIENNIO	U	LINX	40,40	No	Si	No
BIOLOGIA	9788891921888	MARTHA R TAYLOR / ERIC J SIMON / JEAN L DICKEY	IL CAMPBELL - CORSO DI BIOLOGIA - EDIZIONE AZZURRA - SECONDO BIENNIO	U	PEARSON SCIENCE	27,90	No	Si	No
STORIA DELL'ARTE	9788808647498	CRICCO GIORGIO / DI TEODORO FRANCESCO PAOLO	ITINERARIO NELL'ARTE - EBOOK MULTIMEDIALE CON MUSEO VOLUME 1 <i>EDIZIONE VERDE COMPATTA - 4ED. - VERSIONE BOOKTAB</i>	1	ZANICHELLI EDITORE	23,40	No	Si	No
SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE	9788874855698	RAMPA ALBERTO / SALVETTI MARIA CRISTINA	ENERGIA PURA - WELLNESS/FAIRPLAY VOLUME UNICO	U	JUVENILIA	25,80	No	No	No

### Dotazione libraria per classe

#### Tetto fissato Totale spesa procapite Differenza

414,20

[Chiudi](#)